
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

segunda-feira, 13 de março de 2023 Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C6140C4714896D3602BD5191BE1806A



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 036, DE 13 DE MARÇO DE 2023 - VERSA SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA.

• DECRETO Nº 037/2023, DE 13 DE MARÇO DE 2023 - Dispõe sobre a demissão de servidora em virtude de aposentadoria e dá outras
providências.

• CONTRATO N° 084/2023 PP 001/2023.

• CONTRATO N° 086/2023 PP 003/2023.

• CONTRATO N° 085/2023 PP 002/2023.
CONTRATO N° 116/2023 PP 006/2023.
CONTRATOS N° 119/2023 A 123/2023 PP 009/2023.
CONTRATO N° 087/2023 PP 004/2023.

• CONTRATO N° 088/2023 DL 031/2023.

• CONTRATO N° 016/2023 DL 016/2023.
CONTRATO N° 009/2023 DL 009/2023.
CONTRATO N° 080/2023 DL 028/2023.
CONTRATO N° 043/2023 PE 007/2022.

• CONTRATO N° 026/2023 PP 010/2022.
CONTRATO N° 017/2023 DL 017/2023.
CONTRATO N° 078/2023 DL 026/2023.

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 298/2022.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS ASSISTENTES DE ALFABETIZAÇÃO DO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER, NO MUNICÍPIO DE
BOA VISTA DO TUPIM- BA.

• PORTARIA DE CONVOCAÇÃO Nº 04/ 2023, PARA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE EM ATUAR COMO ASSISTENTE DE
ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIO NO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C6140C4714896D3602BD5191BE1806A



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

DECRETO Nº 036, DE 13 DE MARÇO DE 2023. 
 
 

VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º- Fica nomeada para o cargo de Diretora de Divisão da Secretaria 
Municipal de Administração, a Srª.  Joseane Rodrigues dos Santos, CPF nº 
057.098.535-85;   

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 13 de março de 2023. 
 

 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01B802EE3B42649E2030FA8CE124AA99

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F6147648407923858092D1767FD23AE

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F6147648407923858092D1767FD23AE

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A9FE88188190A6C7B9190680A8BAF41

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A9FE88188190A6C7B9190680A8BAF41

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A9FE88188190A6C7B9190680A8BAF41

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A9FE88188190A6C7B9190680A8BAF41

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A9FE88188190A6C7B9190680A8BAF41

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A9FE88188190A6C7B9190680A8BAF41

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A9FE88188190A6C7B9190680A8BAF41

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7144D8D8F7C0A5D15AAC0868973882B

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7144D8D8F7C0A5D15AAC0868973882B

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7144D8D8F7C0A5D15AAC0868973882B

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7144D8D8F7C0A5D15AAC0868973882B

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7144D8D8F7C0A5D15AAC0868973882B

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7144D8D8F7C0A5D15AAC0868973882B

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7144D8D8F7C0A5D15AAC0868973882B

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F584A69D1CBEF696752CB874180095

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

917CB37DA2718400B0BE0B071E33A9EB

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

917CB37DA2718400B0BE0B071E33A9EB

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

917CB37DA2718400B0BE0B071E33A9EB

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

917CB37DA2718400B0BE0B071E33A9EB

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

917CB37DA2718400B0BE0B071E33A9EB

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D3F50E40E16FCA73A56A78DFFE7F62F

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155570D91F060F27B6D84D00C790B376

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155570D91F060F27B6D84D00C790B376

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155570D91F060F27B6D84D00C790B376

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155570D91F060F27B6D84D00C790B376

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155570D91F060F27B6D84D00C790B376

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155570D91F060F27B6D84D00C790B376

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155570D91F060F27B6D84D00C790B376

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155570D91F060F27B6D84D00C790B376

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155570D91F060F27B6D84D00C790B376

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155570D91F060F27B6D84D00C790B376

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155570D91F060F27B6D84D00C790B376

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155570D91F060F27B6D84D00C790B376

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155570D91F060F27B6D84D00C790B376

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 124

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155570D91F060F27B6D84D00C790B376

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 124

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155570D91F060F27B6D84D00C790B376

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 126

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155570D91F060F27B6D84D00C790B376

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 126

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 127

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155570D91F060F27B6D84D00C790B376

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 127

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 128

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155570D91F060F27B6D84D00C790B376

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 128

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 129

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

257754EECBA21DE30328774C5590949B

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 129

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 130

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

257754EECBA21DE30328774C5590949B

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 130

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 131

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Outros

Secretaria Municipal de Educação, Eultura, Esporte e Lazer
Educands e transfnrmando vidas

CN PJ : 06.07 6.77 8 10001-60

PÂ€FÉITUM{'XICIPÂI !E

BOA VISTA DO TUPIM
c0vt§*o 00 ltttÍLx0

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS ASSISTENTES DE ALFABETTZIÇÃO DO
PRocRAMA TEMpo DE ApRENDE& No MuNrcÍrro DE BoA vrsrA Do ruprM-
BA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA YISTA DO TUPIM, através da SECRETARIA
MT'NICIPAL DE EDUCAÇÃO, CUI,TURA, ESPORTE E LAZER DE.BOA YISTÂ DO
TUPIM, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seu

anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITÀL No 003/2022DE
coFl-vocAÇÃo Dos ASSTSTENTES DE ALFABETTZÀÇÃO Do pRoGRÀMÀ TEMpo
DE APRENDE& regido pelo Edital n" 00112022, que regulamenta o Processo Seletivo
Simplificado para Seleção de Assistente de Alfabetização Voluntário para atuarem no Programa
Tempo de Aprender, conforme as seguintes disposições:

Art' 1o - Fica convocado o candidato relacionado no Anexo I, obedecendo a ordem de classificação
em conformidade com o item 10.1 do Edital no A0|DA22.

Art. 20 - O candidato relacionado nesta convocação deverá se dirigir à Escola Cora Ribeiro, que
está situada à Rua 21 de abril, s/n", bairro Centro, nesta cidade, em posse do documento de
identif,cação (Carteira de Identidade ou outro documento com foto), no dia 15 de março do
corrente ano, às 8 horas, obedecendo a relação de convocação (Anexo I).

Aú. 30 - Caso o candidato não compareça no local estabelecido, nos termos do cronograma ou
não apresente a documentação acima elencada, perderá o direito a integrar o Programa Tempo de
Aprender.

Boa Vista do Tupim/BA, 13 de março de2023.

li.'.
Willian Correia dos Santos

Secretário Municipal de Educação, Esporte eLazer
W i ll i a n C a r rei n dos .gon ros
Secrefárir.l .tuÍunlcipal rie Educacão
I lü(.r't [!r nu l-3 ,i" r)r1rl;/2,j2 I

PRAçA RUY BARBO§A Ne 252, CENTRO - BOA V|§TA DO TUPTM -B& CEp:4585G000
EMÀt[: semêcpmbvt@gmail.com

r
\

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BBE840443D7CDC84A326D43A347F260

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 131

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 132

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

3 Secretaria Municipal de Educação, fiultura, Espnrte e lazer
Educando e transfsrmando vidas

CNPJ: A6.O7 6.77 8 /0001-60

?REFEIT{iÀ UU{'CIPÂI DÊ

BOA VI§TA DO TUPIM

ANEXO I

7" Queliane Bmbosa de Amrda 04A368.795-02 14/12/1989 6,0 Classificada

PRAçA RUY BARBOSA Ne 252, CENTRO - BOA VISTA DO TUptM -BA, CEp: 46850-000
EMAI[: semecpmbvt@gmail.com

\

*

CPFPolo (' andidalo
Data dr-

Nasc.

u
.J
ir)

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BBE840443D7CDC84A326D43A347F260

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 132

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 133

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

§ecretaria Municipal de Educaçãn, [ultura, Esporte e Lazer

Educands e transformandn vidas
CNPJ : 06.O7 6.7 7 8 I A001-60

PBÊÉEITURÁilUNICIPAI OÉ

BOA YI§TA DO T['PI},I

roRTARTA DE coNvocaçÃo N'04/ 2023, rARA MANIFESTaÇÃo DE TNTERESSE
EM ATUAR coMo ASSTSTENTE DE ALFABETTIçIo voLUNTÁnro No
PROGRAMA TEMPO DE APRENDER

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA YISTA DO TUPIM, através ta SECRETARIA
MUNrcrpAL DE EDUCAÇÃO, cur,tuRÂ, ESPORTE E LAZER DE BoÁ. vrsrA Do
TUPIM, resolve:

CONVOCAR, os aprovados no Processo Seletivo Simplificado para Seleção de Assistente de

Alfabetização Voluntiírio para manifestar interesse em atuar no Programa Tempo de Aprender,

Edital n" 00112022, nos Polos Terra Boa/Canabrav4 Baixio, Santa Luzía,BarraVerde eZ\ca,vez
que não houve classificados no referido po1o.

O candidato interessado deve comparecer à Secretaria de Educação do Município de Boa Vista do

Tupim, para manifestar interesse em afuar no Programa Tempo de Aprender, no nos Polos Terra
BoalCanabrava, Baixio, Santâ Luzi4 Barra Verde e Zuca.

Na data provável de 15 de março de 2023 será publicada a lista com a colocação dos candidatos
que manifestaram interesse em atuar no Programa Tempo de Aprender, nos Polos citados,

respeitando a ordem de colocação, de acordo com a nota.

O(A) candidato(a) contemplado dentro do número de vagas especificadas nesta convocação será

convocado(a) para assinar o Termo de Compromisso do Assistente de Alfabetizaçáo Voluntário.

Será formada a lista de espera, caso o número de candidatos que manifestaram interesse pela

referida vaga seja maior que o número de vaga a ser preenchida, sendo que a referida lista será

utilizadapara possíveis chamadas posteriores em caso de necessidade.

Boa Vista do Tupim - BA, 13 de marça de2023.

te{"
Willian Gorreia dos Santos

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
Willion Correia dos Sanüos
Secretário N4unicipal de Educaçào

Decreto ns 273, de03la1lZ0Zl

PRAçA RUY BARBOSA Ne 252, CENTRO - BOA VISTA DO TUPIM -BA, CEP: 45850-000

EMAIL: semecpmbyt@email.com

---l [---_
II7 \

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C6140C4714896D3602BD5191BE1806A



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 134

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Secretaria Municipal de Educaçâo, [ultura, Esporte e Lazer
PREfEITUB MUilICIPÂL }Ê Educands e transfurmando vidas

cN PJ : 06.07 6.7 7 8 /0001-60
BOA VI§TA DO TUPIM

ANEXO I

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE VAGA PARA ÁSSISTENTE DE

ALFABETIZAÇÃO YOLUNTÁruO PÀRA ATUAR NO PROGRÂMÀ TEMPO DE

ArREF{r}ER, poRTARrÂ DE co}n/ocAÇÃo N' 04/ 2023

portador do RG no

Íro

órgão expedidor inscrito no CPF sob o

MANIFEST0 que tenho INTERESSE em atuar como Assistente

de Alfabetização Volunüírio no Programa Tempo de Aprender, no polo

na unidade escolar

Declaro, também, estar ciente de que dos candidatos que apresentarem manifestação de

interesse da vag4 será admitido o que tiver melhor nota no Processo Seletivo Simplificado para

Seleção de Assistente de Alfabetimçáo Voluntiírio para atuarem no Programa Tempo de Aprender,

Edital n" 00112022, conforme Resultado Final publicado no Diário Oficial do Município em

xx/Y§,/2023.

Boa Vista do Tupim - BA. de de2023.

Assinatura do Candidato

Nota:

Telefone:

Espaço destinado à Secretaria Municipal de Educação de Boa vista do Tupim:

Recebi em:

(nome e assinatura do responsável pelo recebimento)

pRAçA RUY BARBO§A Ne 252, CENTRO - BOA VISTA DO TUPIM -BA, CEp:46950-000

@email.com

J
\

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C6140C4714896D3602BD5191BE1806A


		2023-03-13T16:45:01-0300




